UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 942 /UBND-VX                          Quy Nhơn, ngày 07  tháng  4  năm 2009
	V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng “Ngày văn hoá các dân tộc Việt Nam” tại Bình Định năm 2009.

   Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 288/TTr-SVHTTDL ngày 26/3/2009 về việc đề xuất ban hành Quyết định phê duyệt Kế hoạch tổ chức mít tinh hưởng ứng lễ công bố “Ngày văn hoá các dân tộc Việt Nam” tại Bình Định năm 2009, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Không tổ chức mít tinh hưởng ứng lễ công bố “Ngày văn hoá các dân tộc Việt Nam” tại Bình Định năm 2009.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan họp bàn triển khai Quyết định số 670/QĐ-CTUBND ngày 23/3/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện “Ngày Văn hóa các dân tộc Việt Nam” tại Bình Định năm 2009 và trước mắt triển khai công tác tuyên truyền, quảng bá về “Ngày văn hoá các dân tộc Việt Nam” hướng tới lễ công bố vào ngày 19/4/2009.
Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                       KT. CHỦ TỊCH
                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Các sở, ngành liên quan;

- L​ưu:VT, K5.

(Đã ký)
                 Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE